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(da me me ga so li na) Co mo le en can ta la ga so li na
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(da me me ga so li na) Co mo le en can ta la ga so li na (da me ma ga so li na) 

/

&

.

⁄

. .
.

. .

.
.

.

. .

.

. .

.

.

.

.
.

. .

.
.

.

. .
.

. .

.

.

.
.

?

&
∑

&

&

. .

. .

. .

.

.

∑.

.

. .

?
∑

/ ∑

/

&

.

⁄

. .
.

. .

.
.

. . .

. . .
.

. .

.
.

.
. . .

.

. .

.
.

.

. .
.

. .

.

.

.
. . .

.

. .

.
.

.

.

?

&
∑

&

?

/ ∑ ∑ ∑

œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

˙ œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

œ# œ œ

≈

œ

R ≈

œ

R ≈

œ# œ œn œ œ œ#

R ≈

œ œ œ

R ≈

œ

R ≈

œ# œn

J ‰

2

0

?

6

2

6

22

6

2

?

6

2

22

2 2

22

2 2

22

2

2

0

?

6

2

6

22

6

2

?

6

2

22

2

0

?

6

2

6

22

?

6

2

22

?

6

2

0

œ#

œ#

œ ™

j ≈ Œ

œn

œn

œ

œ

Ó ‰

œb ™

j
≈ ‰

œ#

œ#

œ

j
‰ Œ

œn

œn

œ

œ

œ

œ#

r
≈

œ

r
≈

œ# œ

œ

≈

œ

r
≈

œ#

œ

œ#

œ

œ œ

œ

R
≈ ‰

œ

R ≈ ‰

œ#

R ≈

œn

R ≈

œ

R ≈
œ

R
≈

Ó

œ

r

≈
‰ Œ

œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

œ
œ
œ
- œ

œ
-

œ
œ
œ
-

œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

œ ™
œ
œ
-

œ
œ
œ
-

˙

œ# œ œ

≈

œ

R ≈

œ

R ≈

œ# œ œn œ œ œ#

R ≈

œ œ œ

R ≈

œ

R ≈

œ# œn

J ‰

œ# œ œ

≈

œ

R ≈

œ

R ≈

œ# œ

J ‰

2

0

?

6

2

6

22

6

2

?

6

2

22

6 0

2

0 0

?

6

2

22 22

?

6

2

0

?

6

2

0

2

0

?

6

2

6

22

6

2

?

6

2

22

2

0

?

6

2

6

22

?

6

2

22

?

6

2

0

2

0

?

6

2

6

22

6

2

?

6

2

22

2

œ#

œ#

œ

œb
œ

œn

œn

œ

œ

œ#

œ# ™

j

≈ Ó

Ó ‰

œb ™

j
≈ ‰ Ó ‰

œb ™

j
≈ ‰

œ#

œ#

œ

œ

œ

œb
œ

œ
œ

œn

œn

œ

œ

œ œ#

œ# ™

j
≈ Ó

œ#

R
≈ ‰

œ#

R ≈ ‰

œb

R
≈

œ

R ≈

œ

R
≈

œ

R ≈
œn

R
≈ ‰

œn

R ≈ ‰

œ#

R ≈

œn

R ≈

œ

R ≈
œ

R
≈

œ#

R
≈ ‰

œ#

R ≈ ‰

œb

R
≈

œ

R ≈

œ

R
≈ ‰

=

5

Downloaded from MusicNotesLib.com Perfect notes and guitar tabs searcher

http://musicnoteslib.com/
user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст

user
Машинописный текст



°

¢

°
¢

{

{

°

¢

°

¢

{

{

°

¢

°

¢

{

{

H.C.

E. Gtr.

S. Bass

Rev. Cym.

Pad 3

Gun.

22

Ella prende las turbinas, No discrimina, No se pierde ni un party de marquesina, Se acicala hasta pa la esquina,

H.C.

Flex.

E. Gtr.

S. Bass

Rev. Cym.

Pad 3

Gun.

25

Luce tan bien q hasta la sombra le combina, Asesina, me domina,

H.C.

Flex.

E. Gtr.

S. Bass

Rev. Cym.

Pad 3

Gun.

27

Anda en carro, motoras y limosinas, Llena su tanque de adrenalina, Cuando escucha el
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(da me me ga so li na!!)Co mo le en can ta la ga so li na
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(da me ma ga so li na!!)A el la le gus ta la ga so li na
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(da me ma ga so li na) Aqui nosotros somos los mejores, No te me ajores,
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En la pista nos llaman los matadores, Haces q cualquiera se enamore,
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Cuando bailas al ritmo de los tambores, Esto va pa las gatas de to colores,Pa las mayores, pa las menores,
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q = 97,000107
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Gunshot

   Daddy Yankee GasolinaSubele el mambopa' q mis gatasprendan los motores,Subele el mambopa' q mis gatasprendan los motores,

q = 97,000107

Subele el mambopa' q mis gatasprendan los motores,Que se preparen q lo qviene es pa q le den, duro!Mamita yo se que tu note me va' a quitar (duro!)Lo que me gustaes q tu te dejas llevar

8

(duro!!)to los weekenesella sale a vacilar (duro!!)mi gata no parade janguiar porq A ell ale gustalagasoli na (damemegasoli na)Comole en cantalagasoli na

12

(damemagasoli na)A ellalegustalagasoli na (damemegasoli na)Comole en cantalagasoli na (damemagasoli na) Ella prende las turbinas,No discrimina,

17

No se pierde niun party de marquesina,Se acicala hasta pa la esquina,Luce tan bien q hastala sombra le combina,Asesina, me domina,

23

Anda en carro, motoras y limosinas,Llena su tanque de adrenalina,Cuando escucha elreggaeton en la cocina.A ellale gustalagasoli na (damemegasoli na!!)Comole en

27

cantalagasoli na (damemagasoli na!!)A el lale gustalagasoli na (damemegasoli na)Comole en cantalagasoli na (damemagasoli na)

32

Aqui nosotros somos los mejores,No te me ajores, En la pista nosllaman los matadores,Haces q cualquiera se enamore,

38

Cuando bailas al ritmo de los tambores,Esto va pa las gatas de to colores,Pa las mayores, pa las menores,

42

Pa las que son maszorras que los cazadores, Pa las mujeres queno apagan sus motores.

45

4
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Tenemo'tu yyoalgopendie nte, Tumedebesalgo ylosabes, Conmigoellasepierde, Nolerindecuentas anadi e.

47

Tenemo'tu yyoalgopendie nte,Tumedebesalgo ylosabes, Conmigoellasepierde, Nolerindecuentas anadie.Subele el mambopa' q mis gatasprendan los motores,Subele el mambopa' q mis gatasprendan los motores,

51

Subele el mambopa' q mis gatasprendan los motores,Que se preparen q lo qviene es pa q le den, duro!Mamita yo se que tu note me va' a quitar(duro!)Lo que me gusta es q tute dejas llevar (duro!!)to los weekenesella sale a vacilar(duro!!)

57

mi gata no para de janguiar porqA ellalegustalagasoli na (damemagasoli na!!)Comole en cantalagasoli na (damemagasoli na!!)A ellalegustalagasoli na

62

(damemagasoli na!!)Comole en cantalagasoli na (damema ga so li na!!)

68
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